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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. november 22-én tartott 
rendkívüli, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 

 

Képviselő-testület tagjai:  Kiss Anita polgármester 

 Szentirmay Tamás alpolgármester 

 Bende László képviselő 

 Csikós Mihály képviselő 

  

  

  

Meghívottak: dr. Pethő Anada Zsuzsa jegyző 

 Kis Nándorné pénzügyi csoportvezető 

 Szabó-Zádori Ivett jegyzőkönyvvezető 
 

 
Kiss Anita polgármester: Tisztelettel köszöntök mindenkit a rendkívüli Képviselő-testületi 
ülésen. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes, négy képviselő jelen van. 
Két napirendi pontot tárgyalunk a mai ülésen. Van-e a napirendi pontokkal kapcsolatban 
kérdés, hozzászólás? 
Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom a napirendet, kérem, aki elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
 
A Képviselő-testület a napirendet négy igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül elfogadta. 
 
 
NAPIREND 
 
NYÍLT ÜLÉS 
 

 

1. Pályázat benyújtása a települési önkormányzatok rendkívüli támogatására 
Előadó: Kiss Anita polgármester 
 

2. Humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben –kedvezményezett térségek 
(EFOP-3.9.2-16) elnevezésű nyertes pályázathoz kapcsolódó konzorciumi 
megállapodás aláírásának jóváhagyása 
Előadó: Kiss Anita polgármester 
 

  

 
1. NAPIREND -  Pályázat benyújtása a települési önkormányzatok rendkívüli  

támogatására 
/Előterjesztés kiküldve, jegyzőkönyv melléklete/ 

 
 



Kiss Anita polgármester: Átadnám Kisné Zsuzsának a szót. 
 
Kis Nándorné pénzügyi csoportvezető: Ez ugyan az a pályázati kategória, amelyre már a 
K&H ügy kapcsán nyújtottunk be pályázatot. Kedd délután jött az információ, hogy 
lehetőségünk van a Gondozási Központban dolgozók műszakpótlékának fedezetére, amely 
fix összegű, központilag megállapított. Az összeg körülbelül 1.900.000 Ft, a beadáshoz 
Képviselő-testületi döntés szükséges.  
 
Bende László képviselő: Van erre elkülönítve pénz, vagy tartalék? 
 
Kis Nándorné pénzügyi csoportvezető: Nagy valószínűséggel tartalék pénz, mivel a 
garantált bérminimum és a minimálbér emelésére kaptunk évközben támogatást, amelyre 
nem kellett pályázni, volt is a Képviselő-testület előtt a költségvetés módosítás kapcsán. Az 
eredeti kiírás szerint ez a pályázat nem volt igényelhető a Gondozási Központ bentlakásos 
részén foglalkoztatottak dologi kiadásaira, de ezt utólag felvették központilag. 
Úgy gondolom, sokan jelezték, hogy az eredeti támogatás nem fedezi ezt, maradt még pénz, 
amit most kiosztanak. Semmilyen tájékoztatást nem kaptunk, adatot sem kértek, így utána 
néztem, hogy mi is ez. Reméljük, tényleg fogunk is kapni pénzt. 
 
Kiss Anita polgármester: Reméljük. Év elején volt egy tájékoztató, ahol több település 
képviselője is megkérdezte, hogy hogyan lesz finanszírozva ez az emelés, mert problémát 
jelent. Akkor azt mondták, hogy írjunk levelet Lázár Jánosnak az igénnyel kapcsolatban, 
mert akkor fognak ebben lépést tenni. Úgy látszik, akkor most ez megoldódik, aminek 
nagyon örülünk. 
Van-e egyéb kérdés, hozzászólás? 
Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom a határozat-tervezetet. 
 
 
A Képviselő-testület a határozat-tervezetet négy igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadta.      
 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
155/2017. (XI.22.) határozata 
Pályázat benyújtása a települési önkormányzatok rendkívüli támogatására 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2017. évi központi 
költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet III. 1. pontja, valamint a 
vonatkozó pályázati kiírás alapján pályázatot nyújt be a települési önkormányzatok 
rendkívüli támogatására. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza Kiss Anita polgármestert és dr. Pethő Anada 
Zsuzsa jegyzőt az igényléshez szükséges dokumentumok aláírására. 

 
 
 

Felelős: Kiss Anita polgármester 
Határidő: értelemszerű 

 
Értesül:  - Pénzügyi Csoport 

   - Irattár 
 

 
 



2. NAPIREND -  Humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben – 
kedvezményezett térségek (EFOP-3.9.2-16) elnevezésű nyertes 
pályázathoz kapcsolódó konzorciumi megállapodás aláírásának 
jóváhagyása 

   /Előterjesztés kiküldve, jegyzőkönyv melléklete/ 
 
 
Kiss Anita polgármester: Korábban hoztunk már erről döntést, amikor beadtuk a 
pályázatot. A konzorcium megnyerte a pályázatot, de a mai nappal be is kell adni minden tag 
által aláírva, ezért is volt szükség rendkívüli ülést tartani. 
Mivel csúszott a pályázat elbírálása, így a projekt elindulás és az ütemezés is csúszik, ami 
miatt tartania kell majd a konzorciumnak egy megbeszélést. 
Van-e ezzel kapcsolatban kérdés, hozzászólás? 
Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom a határozat-tervezetet. 
 
 
A Képviselő-testület a határozat-tervezetet négy igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül elfogadta.      
 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
157/2017. (XI.22.) határozata 
Humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben –kedvezményezett térségek 
(EFOP-3.9.2-16) elnevezésű nyertes pályázathoz kapcsolódó konzorciumi 
megállapodás aláírásának jóváhagyása 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 
1. A Képviselő-testület továbbra is a „Humán kapacitások fejlesztése térségi 

szemléletben –kedvezményezett térségek (EFOP-3.9.2-16) elnevezésű nyertes 
pályázathoz kapcsolódó konzorciumi megállapodás aláírásának jóváhagyása” 
tárgyú a megvalósítani kívánt pályázatot, a megítélt támogatás elfogadásával 
egyetért. Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kiss Anita 
polgármestert, hogy a támogatási szerződés megkötéséhez szükséges konzorciumi 
megállapodást aláírja. 

 
 
  Felelős: Kiss Anita polgármester 
  Határidő: a Támogatási Szerződés megkötésének határideje 
 
  Értesül: - Tiszakécske Város Önkormányzata 

- Irattár 
 

 

Kiss Anita polgármester: A mai rendkívüli ülést bezárom. 

kmf. 

 

 Kiss Anita dr. Pethő Anada Zsuzsa 
 polgármester jegyző 


